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CAD/CAM (High Diploma Degree)
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> NFIEEE 2 — (PTC) Tidk, EiICEH 7 rn 7 7 At snhTng, 7U7
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7 TARKS: (ITC: Institute of Technology of Cambodia) & TN # > /3 K% (University
of Battambang) @ 2 #£23% %, FANZ K ClX, Norton University, Build Bright University,
International University £ 73 %,

WHEFEHix 5288 (MoEYS 42 )

T) AR T BHRAMBFEE & —(CICC)

2004 I JICA D3RRI L7k, R3EReE . BERE ., BER LIRIAVE %
RELTEEVRAT—RAEETH I L TR TENICE T 5REMAAI.
EEMELX D, JICA T AT AR 4 —T 0=/ b (7
x— X1 :2004 4 4 H~2009 43 H, 7= —X1I : 2009 4F 4 H~2014 4 3
H) BEQ TR THRAMBRE S Z— EVRAAMERK « WAL
ek e =7 b (2014454 A~201943 H) OO T, AERK
a—R, AARFEI—A, RIMHFEEFLFIML TWD, HARBUTOBAEE S
TN X TESLT 7 oK% (RUPP) ORENICKES « ZHBYE—/V - Fil
o BIR AN R E A R TS 2005 4F 11 HIZFERR L T\ D,

X) AR TITRKRSE ATC)

< B>

S HURTTENREEO T Y =T BREEREHETH D, 1964 FIZIHY
HEDWIOE LRSI, 1| T ANEEZ D REAEENENORS - A
EDA3B CISHE L T b, ITC © HIYE, L L MO 5% CribEOHE
iU, FENFETHYS CHELDS ) UNT EAX L EFIZOT NS LD
2T D2 ETHD, 1993 FiTiE, 77 ABIFOWMIIO T, BV F2T LD
RS, FHCHE Y AT AOSWEICETFT LTV D,

S AVFE2—THLNERICL D &, BRITITT T U AFEE EEEDME DI,
7 A=)V EBl IR T LMD,
ALY =T ARFHINFEANER T T RN, X — AR UK,
FORTERY) | BEOKRKFOMB & b 3— N —E & ik LT\ 5,
F o BAREE T, AR RS, TEE RS O AREEE) |
I AT A, SRR, AATERASEEH I LT D,
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<HEHROFEL >

S RAF YT 3SLO L TERRENKE, AL 3,965 4, FTET L EOH
Bl 3 FEMOBEIEMERN 7%, 2 FROELN 3%, 5 FEMo=v=
TN 69%, KFEGZHEN 10%E 72> TN D, EEEMERITER ORET,
TUV=TIIART, TNENANFEEZRET D,

> 2011~2012 FFFED T V=T HREA IS LD O B T9%ITEI. 17% 13 #kiE
BE~LHENLTZ, 944 OEHFEHFFRAEELED O S, 59%0580 L7,

<a—ANE>

S FEITENO 1 ~2 FEERRFE A2 T T 0 AGERRGE TIT 9, 2~3 [ H LR
(. FEREEEE AN - (b L B, TR - BB B L, A
TARF— L, HWE TS, [HHEE LPOFHELPHESN TN D,

Xz 7 (%) MoEYS &iE T DE KF

# PB4 FTTE
1 Chea Sim Kamchay Mea University Kamchaymear
2 Institute of Technology of Cambodia Phnom Penh
3 Mean Chey University Banteay Meanchey
4 Royal University of Phnom Penh Phnom Penh
5 Svay Rieng University Svay Rieng
6 University of Battambang Battambang
7 National University of Management Phnom Penh
8 Royal University of Law and Economics Phnom Penh

HFD Sk 24 4 T AP TEOY M AER—F 2 ) (2R A EE T EodiRT Ak
TNODA 2914 Vi)

ME 8 (BE) PEHEETELLOTE ST NEHIT 5 MoLVT FHs o
MR, TAIES| T

(FEZEL) | +

Polytechnic Institute of Battambang | Battambang v n/a |[n/a |n/a
Province

Battambang Institute of Technology Battambang v v | n/a |n/a
Cambodia India  Entrepreneurship | Phnom Penh v v | n/a |n/a

Development Center

Industrial Training Institute Phnom Penh 4 n/a | n/a |n/a
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FTTE

5 | National Institute of Business Phnom Penh n/a

6 | National Polytechnic Institute  of | Phnom Penh v v/ |n/a |n/a
Cambodia

7 | National Technical Training Institute Phnom Penh v v/ |n/a |n/a

8 | Preah Kossomak Polytechnic Institute Phnom Penh v v |n/a |n/a

9 [ JVC Technical School Phnom Penh v n/a | n/a |n/a

D Pk 24 A5 T AR T EROYS MRAE (R—TX H80 (36T A1 CROFHEITEEHR O 0DA

SYH

Xz 9  (BE) MoLVT 2 T DRk

e ot

1 Cambodia-Thai Skill Development Center Phnom Penh

2 Chantiers-Ecoles de Formation Professionnelle | Siem Reap

3 Kampot PTC (KIP) Kampot

4 BanteayMeanchey PTC Bantey Meanchey

5 Boeng Nimol Vocational Training Center | Kompot
(Kampot)

6 Kampong Cham PTC Kampong Cham

7 Kampong Chhanang PTC Kampong Chhnang

8 Kampong Speu PTC Kampong Speu

9 Kampong Thom PTC Kampong Thom

10 Kandal PTC Kandal

1 Kep PTC Kep

12 Koh Kong PTC Koh Kong

13 Kratie PTC Kratie

14 Modul Kiri PTC Mondul Kiri

15 Otdar Meanchey PTC Oddar Meancheay

16 Pailin PTC Pailin

17 Preah Vihea PTC Preah Vihear

18 Prey Konkla PTC Battambang

19 Prey Veng PTC Prey Veng
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20 Pursat PTC Pursat
21 Rattanak Kiri PTC Ratanakiri
22 Rolang Vocational Training School (Pursat) Pursat

23 Siem Reap PTC (Provincial Training Centre) Siem Reap

24 Sihanouk Ville PTC Sihanouk Ville
o5 Stung Treng PTC Stung Treng
26 Svay Rieng PTC Svay Rieng

27 Takeo PTC Takeo

gﬁ{?{ Gﬂ?ﬁg 24 A T AR DT ER O M AE RT3 ) | 238 AV EE LR F iR aa O (DA
R GE

(4) A (HE, B84, FRERA o)

O #=A

3% 10 \RI32ER . SMEEAM OF, BN & L THHMEBM O B 7 A — /L 3ERH
R BHEIZI T 2 BRERIC, HARATORFEREROH D M 3 H2RA LT,

{1

@ BEH
WHERIRFE 10 Ik L, by 7T TER O~V FESRIOTH 500 7 hEEAL
oo T EEY NOIGII 2B IZ THREL., 20 628 AL (KFE 122H1) |

@ AHFEE bR

HHEXI G 10 IRIZBW T, EROHUENIHEICZ @A L LTSIl #HEDEEE
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Tool Seminar by Top Kogyo & JICA
PHNOM PENH, APRIL 2014 - FEEDBACK QUESTIONNAIRE

Thank you for joining our hand tools lecture and workshop. We appreciate your feedback so that we

can deliver even better lectures in the future.

1. About yourself Please circle one

Student Teacher
What is your profession?
Businessperson  Other

Electric engineering Mechanical engineering
What is your major field?
Civil engineering Business Other

To fix electricity To fix my car/motorbike/bicycle
When do you usually use hand tools?

To fix my home appliances Other
Russian market Other market
Where did you get your hand tools?
Local shop I don’t have mine®
2. Logistics Excellent © Good ©® Weak © Not good ®
(example)
At a convenient time?
How were the snacks?
Was the room suitable?
3. General Excellent © Good © Weak © Not good ®
Was the workshop relevant to your study or
future career?
Was the workshop easy to understand?
4. How would you rate the following? Excellent © Good & Weak © Not good ®
Selection of topics
Duration (too long or too short?)
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Class styles (lecture, DVD, & workshop)

Content of slide and DVD materials

Translation (Japanese to Khmer)

5. Quality of the topics & speakers

Excellent ©

Good ®

Weak ©®

Not good ®

Introduction: manufacturing in Sanjo

Forging

Heat treatment

5S

TQM

How to use tools

6. Overall evaluation of the workshop

Thank you very much for your time. Fill in the contact information, if you do not mind.

NAME:

TEL:

E-mail:
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ek 2 0 by T L BXGHLDRE L7 MOU OOV
Ref:
Date:

MEMORANDUM OF UNDERSTANDING
ON THE OWNERSHIP AND MANAGEMENT OF TSUBAME-SANJO BRAND TOOLS

1. Goals and objectives
By carefully managing and monitoring the tools sets provided by Top Kogyo, students, teachers, and
businesspersons are expected to get accustomed to the application and practice of qualified hand

tools.

2. Partner organizations
The Memorandum of Understanding is between:
Top Kogyo, Co. Ltd., Japan
, Cambodia

3. Roles and Responsibilities

Top Kogyo shall provide a -day workshop on . From then on until
the date of handover, JICA (Japan International Cooperation Agency) Cambodia Office shall

own the tools sets, and in the meantime

__ shall be responsible for ensuring that the tools, whose details are described in the attached
list, are under appropriate control.

From the date of handover, the ownership of the tools sets is transferred to Ministry of Labour
and Vocational Training (MoLVT).

Mr. Masato Ishii
Director
Top Kogyo Co., Ltd.

Date Date
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Mr/Ms , shall be responsible

for a careful management of the tools sets as follows.

TOP Kogyo ORIGINAL TOOL SET(TTS-1000) 1 SET X SETS
CONTENTS Product No Number
ADJUSTABLE WRENCH H-150 1 PCE
ADJUSTABLE WRENCH H-250 1 PCE
CONBINATION PLIER P-200 1 PCE
MULTI WATER PUMP PLIER MP-250 1 PCE
LONG NOSE PLIER RA-150 1 PCE
DIAGONAL CUTTER NI-150 1 PCE
CONVERTIBLE PLIER CHS-200N 1 PCE
SOCKET S-410 1 PCE
SOCKET S-411 1 PCE
SOCKET S-412 1 PCE
SOCKET S-413 1 PCE
SOCKET S-414 1 PCE
SOCKET S-417 1 PCE
SOCKET S-419 1 PCE
SOCKET S-421 1 PCE
SOCKET S-422 1 PCE
SOCKET S-424 1 PCE
PLUG SOCKET PS-420 1 PCE
EXTENTION BAR EX-415 1 PCE
RATCHET SPINNER HANDLE SH-4 1 PCE
DOUBLE OFFSET WRENCH TM-10X12 1 PCE
DOUBLE OFFSET WRENCH TM-11X13 1 PCE
DOUBLE OFFSET WRENCH TM-14X17 1 PCE
DOUBLE OFFSET WRENCH TM-19X21 1 PCE
DOUBLE OFFSET WRENCH TM-22X24 1 PCE
OPEN END SPANNER L-6X7 1 PCE
OPEN END SPANNER L-8X10 1 PCE
OPEN END SPANNER L-11X13 1 PCE
OPEN END SPANNER L-12X14 1 PCE
OPEN END SPANNER L-17X19 1 PCE
OPEN END SPANNER L-22X24 1 PCE
VICE PLIER VP-200 1 PCE
HEXAGON WRENCH SET - 1 SET
SCREW DRIVER PD-75 1 PCE
SCREW DRIVER PD-100 1 PCE
SCREW DRIVER PD-1 1 PCE
SCREW DRIVER PD-2 1 PCE
CHESEL - 1 PCE
HAMMER PH-1 1 PCE
TRAY WITH CARRYING HANDLE - 1 PCE
DELUXE METAL CASE = 1 PCE

KEIBA X SETS
CONTENTS Product No Number
SIDE CUTTING PLIER FCC-107 1 PCE
DIAGONAL CUTTER FCC-206 1 PCE
LONG NOSE PLIER FCC-306 1 PCE

|SHELVES for TOOLS | x SETS
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1. F1IRPHE (BRI - 2013 42 11 A HHESEMEHM : 2013 4 12 A H4))
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AM
08:30-08:35

08:35-08:45

08:45-09:30
09:30-10:00
10:00-10:15
10:15-10:35
10:35-10:55
10:55-11:15
11:15-11:30
11:30-13:30
PM

13:30-15:00

15:00-15:15
15:15-15:50
15:50-16:00

08:30-08:35

08:35-08:45

08:45-09:30
09:30-10:00
10:00-10:15
10:15-10:55

10:55-11:15
11:15-11:30

*2

SEMINAR room

Opening Remark

Introduction

What makes manufacturing in Tsubame-Sanjo

different?

Manufacturing process — General & Forging

Break

What is 5S ?
5S Procedure
What is TQM?
Q&A

Lunch

Work Shop

What are these tools?
Let’s use tools... but in an appropriate way!

Break
Let’s Try 5S
Q&A, wrap-up

#3

SEMINAR room

Opening Remark

Introduction

What makes manufacturing in Tsubame-Sanjo

different?

Manufacturing process — General & Forging

Break

What are these tools?
Let’s use tools... but in an appropriate way!

What is 5S ?
Q&A

— Heat treatment

— Heat treatment
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Director
Mr. Ishii

Mr. Hasegawa
or Mr. Ishii

Mr. Shioura
Mr. Hori

Mr. Ueno

Mr. Shioura
Mr. Shioura

Mr. Ueno and
ALL

ALL

1 RWHE (12 A) WHEZ v 7' F A Ha—2A

Director
Mr. Ishii

Mr. Hasegawa
or Mr. Ishii

Mr. Shioura
Mr. Hori

Mr. Ueno

Mr. Ueno

Document 1

Document 2

Document 3
Document 4(5)

Document 5

Document 6

Document 7(4)

Document 1

Document 2

Document 3

Document 7(4)

Document 4(5)
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12:30 FEERTHEHE JVC Technical College Sim SoriniX &
13:30 T BRI I;;)ng Chamnol Glasses Inox (XX
es .
15:30 PHESERTE G ht Preah Kossomak Polytechnic H.E. Dr. Hem Chantha, Director
Institute (PPI) |
16:30 FHESRRITEEHE Industrial Technical Institute (ITI) Mr. Ouk Dara, Director

National Polytechnic Institute of
Cambodia (NPIC)

Industrial Technical Institute (ITI) Mr. Ouk Dara, Director

3 2014/1/28 830 F/oRy BHE (16B5ET)

4 2014/1/29 830 TFIURL BHE (12003°C, F&IET1—

(A7)
10:30 R97A)IL T EINHHIZEE
14:00 RI7AUTY ARPHEDRIRIE R J7A)IURTC Mr. Sau Ladin
5 2014/1/30 8:30 T/RY BHE (1600FET) JVC Technical College Sim SoriniX &
EEABH
6 2014/1/31 1000 PzAhY7vyr7 TEUIRASZILL - &
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#£5 FE2WaHE (1 H) #HET v 7 L : NPIC D/ — A

08:30-08:45 Opening Remark H.E. Laov Him, DG of TVET
Mr. Ichikawa, JICA-VP
Introduction Director of NPIC
Mr. Ishii
08:45-09:00 What makes manufacturing in Tsubame-Sanjo different?  Mr. Hasegawa
09:00-09:30 Manufacturing process — General & Forging Mr. Shioura
09:30-10:00 — Heat treatment Mr. Hori
10:00-10:15 Coffee Break
10:15-10:35 How are these tools actually manufactured? Mr. Hasegawa
10:35-10:55 5S Procedure Mr. Shioura
10:55-11:15 What is TQM? Mr. Shioura
11:15-11:30 How to use the tools ALL(DVD)
11:30-13:30 Lunch
v WomSHOPoom ]
13:30-15:00 What are these tools for? Mr. Ueno and ALL
Let’s use tools... but in an appropriate way!
15:00-15:15 Coffee Break
15:15-15:50 What is 55, and why do we need it? Mr. Ueno
15:50-16:00 Q&A, wrap-up
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#6 HSEEN TR 53 RIMERA Y 2—)L)
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B# B 1 (Fih M FERNE HilsE 7%
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1 2014/4/27 R #EA
2 2014/4/28 8:30 |[F/oRy HHE (1685 ET) JVC Technical College Sim SorinfiX &
FHEEMR(TEEIFHER) .
(NPIC20, NTTI20, X7J741) |NPIC, NTTI
I230)~DIEfRH
1700 BH:. T/ oRU-RY7()T
i >
3 2014/4/29 | 7:30 [RJ7A)IY |HHE(11:3085FET) Rj7A)TURTC Mr. Sau Ladin
17:00 %E}h:x"hwl‘/—»j’/w\"
4 2014/4/30 | 830 [F/>Ry EERMAmEmHR FFEIVE
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14:00 BHE(17:30%T) ITC(Institute of Technology of Mr Sambo Sar
: R Cambodia)
15:00 UR A AR S R PRSI
16:00 T BFtEFE JVC Technical College
5 2014/5/1 8:30 E X R FybA IR
10:00 BE): T/ oRU—hURYE
6 2014/5/2 7:30 |ArRwyk HHE (1100FT) HrRybRTC Mr. Chrun Kimleng, Director
13:00 BE): ARV T /Ry
TRy EEABH A
7 2014/5/3 8:00 |HE IRE

08:30-08:40

08:40-08:50
08:50-09:30
09:30-10:00
10:00-10:15
10:15-10:35
10:35-11:15
11:15-11:30
11:30-13:30

#7 WH&EZ 127 Z 2 (JVC Technical College M7 —A)

Opening Remark

Introduction

What makes manufacturing in Tsubame-Sanjo different?

Manufacturing process — General & Forging

— Heat treatment

Coffee Break

How are these tools actually manufactured?
What are these tools for?

How to use the tools

Lunch

Director

Mr. Ishii

Mr. Hasegawa
Mr. Shioura
Mr. Hori

Mr. Hori (DVD)
Mr. Ueno
ALL (DVD)

Let’s use tools... but in correct way!
Coffee Break
What is 55, and why do we need it?
Q&A, wrap-up

13:30-14:30
14:30-14:45
14:45-15:50
15:50-16:00
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Mr. Ueno and ALL

Teachers



07:30-07:35

07:35-07:45
07:45-08:30
08:30-09:00

09:00-09:15

09:15-10:30

10:30-11:15

11:15-11:30

14:00-14:05

14:05-14:15
14:15-15:00

15:00-15:15

15:15-15:35

15:35-16:35

16:35-17:10
17:10-17:30

#x8 WHET 775 (AT 74 YT RTC DT —2A)
SEMINAR room
Opening Remark Mr. Sau Ladin
Introduction Mr.lIshii
What makes manufacturing in Tsubame-Sanjo different? Mr. Sioura
Manufacturing process — General & Forging Mr. Shioura
— Heat treatment Mr. Hori
Coffee Break
What are these tools for? Mr. Ueno
Let’s use tools... but in a correct way! Mr. Hori (DVD)
Mr. Ueno
What is 5S, and why do we need it? .
¥ Mr. Shioura
Q&A
%9 WHETmZ T LA (ITCDF—2R)
LECTURE room
Opening Remark Director
Introduction Mr. Ishii
What makes manufacturing in Tsubame-Sanjo different? Mr. Shioura
How are these tools actually manufactured
(General&Forging, Heat treatment) Mr. Hori (DVD)
Coffee Break
What is TQM? Mr.Shioura
Mr. Ueno
i it?
What is 5S, and why do we need it? Mr. Shioura
Japanese technology: a case study of Kobe Steel Mr.Hori

Q&A
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Tur7h RI11OEEY
F10 H6EEMTRE F4RKIHERA Y 2—))
B
B3 B f+ (R | & FENE Bilib w%E
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1 2014/5/18 R’ #HA
2 2014/5/19 8:30 |F/oRy |FHE(1TEET) Preah Kossomak Polytechnic Institute (PPI) H.E. Dr. Hem Chantha, Director
3 2014/5/20 8:30 |F/oRy |FHE(16B5ET) National Polytechnic Institute of Cambodia (NPIC) Bun Phearin, President
4 2014/5/21 8:30 |[F/oRy |BHE(168EET) Industrial Technical Institute (ITI) Mr. Ouk Dara, Director
5 2014/5/22 | 8:30 |[F/oRy |HHE(16B5ET) National Technical Training Institute (NTTI) H.E. Yok Sothy, Director
6 2014/5/23 | 730 |F/oRy |BE TAZSEXAAE | FE-BEIES MoLVT) TVET H.E. Laov Him, Director General
8:30 e TABARAFAR  |(VCAHVRSTERBR FIBFR. FFR
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ZHEABEH HeehiA
7 | 2014/5/24 | 8:00 |E® IwE
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#£11 WHe7v 7725 (PPLDO/r—RA)

08:30.08-40 Opening Remark Director
Introduction Mr. Ishii
08:40-08:50 What makes manufacturing in Tsubame-Sanjo different? Mr. Hasegawa
08:50-09:30 Manufacturing process — General & Forging Mr. Shioura
09:30-10:00 — Heat treatment Mr. Hori
10:00-10:15 Coffee Break
10:15-10:35 How are these tools actually manufactured? Mr. Hori (DVD)
10:35-11:15 What are these tools for? Mr. Ueno
11:15-11:30 How to use the tools ALL (DVD)
11:30-13:30 Lunch
!
13:30-14:30 Let’s use tools... but in correct way! Mr. Ueno and ALL
14:30-14:45 Coffee Break
14:45-15:50 What is 55, and why do we need it? Teachers
15:50-16:00 Q&A, wrap-up
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[i#k# : Mrs. Phang Puthy, Director

(T HoRIN)

R LTVWD TEE AR, BALZ30EY hTRTHRHI> T 5D,
BEGFHLTWHWDDIX 102y DA, 750 20 > I ADB @717 bk (mobile
training, HIRF OREHER) BhaE o T, #HiIFHA~OHIRER HERTTOILD L DI
ol ETIERT 5,

BURCIE, BROTT a M AR T AN Z ) R OELEE N D) |, 2
DIz, RFR=y /N EOTEREIEDN TS, 22T, BRARDT AKX —X°
FimAa—7 T—ZAOWPGEIRENRBLHZDHE I LV,

THE#ENST L, FMELRENWLDREE LD, 7220, —E0 THIZD LEEAHT
W5,

(WHE DFEH))
HEIZBEH LA, DrY LT SEHERNALE T,

(WHER DOIEHE))
THIZADB 70 ¥ =2 M ZOMOIEFE TRWICTEM T 5 TE, ZH 56 TIEREHESAN
A7EREHLOT, LyFREODREOOTLTRELENEIND,
ARIDFEM S NIZAHEZTENL T, §TIIV—2 v a vy I TESZHATWVD,
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£, 10 By hOAZERBROIEHA L TR, 5% EF b EAMNIEA L T FET
»H D,

HEIEEHR D — 2D 2 vy ME, ZOMYOHENMEBR THLRE L TWAH T2, —iF
FICELHLZIT-> T, HETH THIFHL LB o7,

T IS —TOEBEEEAVTAHEX, £729T-> TRV, FUEFC A 7 EBH, BR
BEEOa—R T, BEFEEF T, rpENEEEETE TV RNWED, [FHTE T\
v,

(5% DOTIE)
TEE vy ME, JICA NHDOXETEANIZNW=OT, fikted &nizoiz, RS
NIER LI Leholz, 5%IF, boLRAIEAL TN L L TVnERNy,
BAE, BERC AL 7 EH, BREHOa—R 1%, BESEETTHY ., H LW REnE
FORE., HOZERER, TEHEZEHLEFELZFEEL &y, Zhboa—2
I, BEEEZNTTODN, IRENDIRVONERTH D, 5%, INHLDa—A&ETE
SH, LEZ7MER LW, 2, BAROTERH S Z &% PR LT, AEFEI
DRFTENEBZZ TN D,
FROFBEIX, BOBBTHZRE LWL HHZW., TOHBICENEZ LT, 5
LCHL I Z LMt Thd, BEIC, 28y b, BAEBHETEZRE L TCWDHHE
WCELHLEZIT>TEY, KHOBRINOTZDIZ, FER, —REMICEHAILTHL 5 o7,
HEOHELH LT, MENSEZLRWEETHIIE, FEEDFIZHLELHLET> T
X0, INET, FTEOREM SR Eh, HESCHEEEIBEHETOEHLZIT->T
BY, BASNETEREIZOWTYH, 5%1F. 20X RIEAZILDV, 7272, TEIX
M L LiES T &<@ofbi97 EPVEDEND T, %&_owfia<@db
THVHATH FETHD,
WHEBI ZIEH LTI AEICK L CEERT 5 2 L2 Mat L T E o0y, HE & bikim
RIS BE LA TN,
BfE, ADB OXIBIZ LD, BEMBEHE - AORE LR L TND, Z0Ha—A
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ThH, BAINT LESERZAMNEHL TWETZW,

ADB O T, W COHEHEEEZTFTEL TS, HE#HFETHLE Y hTHD LEDL
HLSTWoT, IR LY, £z, HIEBEOHEEIX, ToHF o atE T E/RE
LTWAHICBEWLTEBY , ZOHEFICH—HICELEHL W Z b BaLEz
A

W THEBERIILZRVD, TEAETELOFICTR T, 2521 720,

(3) =Ry FRTC : 20144E7 H 10 H (OK) 11 :15-12: 30
MK+ : Ms. Mak Chana, Deputy Director

(CHORIN)
R TRIT e,
BALL30 Yy FOSb, 5y MNIHBHEEHEE X —THAL, 25 By MITH
I L T D, 2095, 10 By MaE, FIA L TWAFRAEDL4RT (BB SR
a—2A) | BEEETORHE S, FETEH, Vo 15 By NI, HEALZEEOR
RECHRE S TUe,
THOEFE L, Mr. Chea Chamnam, Manager of Automobile department T& 5,

(WHE DFFH)

IS —E, L bR R RO B, APHIIERIC R T
AENE, PEHa—ADOWHETH -T2, —HOa—AOWHEREN->7-, K2, 5SIZ
DNTIE b o LFELLWHE R T Tohr o Tz,

WAL TWEPWET AT, MENRHY . EEITHNT N,

Iy FLUFIR, RALCTFThHoTER, 6 ALy FRbHNLL - ERoTe, T
RYT Tl Hld 6 ARV IBRE< 12 ALY FREERLVMURERLTLE ) Z &
NHDHDOT, bk oicLTndg,

(FFE1% DOTEEh)

- LEROEWHOWHEBRIL, FRNO BB EERE L ¥ —0R2 % v 7IZHEM LT, L
BofWHESOTHBLTHL L -7,
58 OEENT, HEHEH a—20FAB I OHEHEHE Y X —D AKX v 7 ERRIC
LC, BENGHET DT 2 [EIE LT,
5S OERHI, HEHEHE X —Zf/R L, BS ZMUET 5L 9ICLTWD,
MASNAZTEIL, 5ty MIBBHEEHRE L Z—COEFTHEA LTS (EBDHA
FHEHE TOEH)
TEOELH UL, 1To TR, JICA FEICLVBEAINT TEDZ O <
LTIEWTRNEEZTEY, KNTOIFRHIZE EE->TND,
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(5H%OTIE)
IHET, TRty MI, AEEEHR a2 — 2 TCOEAZEHRICE 2 TR, B ER
A=A LM —ZATOIFALEZ TN,
TEOELH UL FFESN DD ThIUT, A R%ITFEMAVIZ I L TWE 72, vk T,
PR OB O EINEICE L L72RBRIT 220, Mk Laan X 5 il s & 2 ¢,
BEFOEEE~ODELHLE T CNERW, 22EAET, DR TRAROE AV
FLGTHDLKEAY MOTIERDHY | FEAEGL L TV D, KXY FEIT
CHE LIaEEA~ODELHLEBRMN L TWVE 20,
IHNET, FRATOHERBRIIFHCER L TRy, A%IE, M TEmRL TV D K
D MMMIRER A MET L TR, 20, TREy FERLH L GERZERT L2 &
ERRET U720,
WHEZM 1L, IANEE RS LE LT, 5SRLEDIEAFERZTOLIC, #FHe LT &
AT LTWVE TV,
X TEHERIILZ2VD, TELRETEOFITRT, DS E21ED 720,

(4) CJCC :20144-7 H 128 (£) 14:30-15:30
M #874 : Ms. Nam Souteang, Japanese Relation Staff, Service & Culture Dep

A HH Tzl b a—F g x—s

(LEDREIN)
ML TS TEITZ N,
TEOEFERICE L TIE, CICC BED A T F o AIERTARETH D, o T Eix
BIEIZRE L TWD,
CICC OFHE L THORMH L OFER N DIvn, 4%, TEMNHRMITEHIN D X

54 HAET LIRFEAT ).

(WHE DRFH])
CICC DHZE L A DX RNEIe D720, NEDIIEFITHEIT LTz,
ZIMETHEBANRITELZ L TR Y, FPEIIR -7,
5813 CICC NEM L TWBRIDa—2AEHHR, BEMRNEDH#ERT >T-DTHEN

277,

(WHE% DIEHE)
WHEZRF 1%, BRHIIER LTy,
BASNTETEIX, CICCOA T F U RAITIERLTWAD,

(Z D)
CICCITix MR T — AN D D, AL T3 A AN L7278 R DT —A L,

Ry 7 by MEXE (A4HD8 FAV/H, ASHIN 7T KL/A) b0 . & iz 7 EIfRE
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BHFES>TND, P—EAREOHENL, BREHET 3 1 (AMIRESHEA 2 1,
EREBN 1) Th o,

CICC O¥FFF L, BA - HAFEIZELOH DN (P —EAREOREHF L~ R T v —,
NGO Bfp#E 72 &) T, LERAZMH Ko R ANTITE A LN,

(5) JVC Technical College : 201447 H 14 H (H)

TR

& : Mr.Sim Sorin, Director

(T HoRIX)

HEIHERTY (PRAV—272a v ) RFARLEHLZLTWDS b2 —ERIL
THHW, BINAEE L7z, WAL TWD LRI o7,

0ty D55, 40ty FEEMLTERY, 70 030 +%y MIMNITHRE L T,
BHE 1L, Mr. Uy Sokhorn, manager of Automobile Department T %,

(WHE DFEH))

MEMEDOTHEZ 710y N W&, SH%DOIVC DL~ ERDEES,
VRV AYMIET LI T DBEIND I ENRE o=, TR E WD B
TAHUHETZ > T=DON Lo 7=,

58 WiREERT —~ o, FAEZT TR, AT L—VERE L T0HHEEAL
WHEIZREATZD T, Bt s THHRERTE ST,

7 A—VEEOHHEG BRI IEL, ROFATHIZHZ TV H EEH,

FAENE AL 5S BRI VR, FERICHERFICRICNL D, M AR EEAE R L
HSSIFAF A= RELTHIZE T WD Z LWL TEBY, JVC T5S &5
FTCRTIE, BBRICAERICR D EB X TVD,

7R /7’13%”‘ T B DREYE(LIZ KIS Lo dh D (Hiffi fE Y, 5S 7 PEHIT ),
ERNOE#ELA T - Lk, SAEREMEtES D2 L2 HIELTCWD, 58 25
(D5 Z Eid, ERED DEERE(LIC L DN 0 | AMEREA~OREIC SN D Z %
LTS

_fi:

(WHE DIEH))

MALZT0EYy bS5 6, 40y MIFEHALTEY, 30y MNIRELTWD, IEH
LTW%40 Yy 9B 20y ME, FEAYV—7 v a v 7 (AEEERTYE) Off
STW5D, VD20 EY ME, £ 1 A1ty FTEAR<, 3 A1y hTFD27 1
— 7 CEH I, %zﬁkfﬂﬁbfwé

58 IZOWTIE, AfElC WCHEBELTWD, FEDOL—LELTE5SEEDDLLIIC
L7z, f, %ZEJ?J: &WO) 581 ZOWTCDI—T 4 T &H{To> TN D, TEZlT
T, HEFNFAEICKH L THREZ LTV 5,

AR EL TWD LI5S ZHHE I HLIZAEDDIXNWT A T 71223, JVC Tix, BE
IR DO TIE L, BHIC-& 2ot 2ER LTV D,

IVC DNHEBFRAEEN S XEAZ T2 I3 EL R0V DIL, FEAFITL—VE
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DEZTT EHOBMET =y 735000, FRTHER, Zh TIRBAEWICEET,

(5% DFIE)

JICA 725 MoLVT/TVET ([ZFTEMENE D & O Z L 1208  FEEWIIT AR FTHE L 72D L

RN L O D HBEEHE TIHICE LET 2 2Ret Lz, BRI FiEiCo

WX, MoLVT/TVET &AHFR L7222 BARETT 5,

> FEHFOBEHLIL, TEOT IV MEE, ~—F 7 4 713 E R nlene
Bo, BDOLDOTIEHRWDT, WOTHIED s n6, BEoA4 8T 070N
AN

> FEANBLHL—UIZHLTlLEy ML, ZERU EMETLESTEHHSTHD
LWV ) AR — DB A LTV,

> BEIFTICBMULEEEALZLS, MEERHLD T, FHEMF LIZW,

Va——AEEELTERT D TETROD, ERNOBEIHE ST, 268

XMfES TS LEAZRT, iioTH 692 LT, BRIV REWVIRERNEOND, F

o, RERICHUERLT, KHEICEATHEL I L9187 5,

FEFRICEI L CiE, KRB EKE 0L VIR iR LT\ D, TEWEEEE EbIciREL

7RO VIR &, 5% OFMANEREIZAED Z LT, MAICiEA LT,

(Z DAth)
RILJEIRFEORREMEIZ, D LIRS L=V, BB Ry NI —2713H 5 TWVWA DT PR
T5 2 EIXAREE S, HEERE WV ONRMET, EERIZIED Z LT LW EE 2TV 5,

(6) ITC : 2014427 H 14 A (J)
A% : H.E. Om Romny, Director
Mr. Phol Norith, Deputy Director of Planning and Development
Ms. IN Sokneang, Ph.D., Head of Industrial Linkage and Cooperation Office

(L HEoRIN)
WAL 70 By O TEIZOWTHEIIAR o7,
10ty hOTEHOY B 138y ME, £V a7 THEALTEY, BHIEIET—
7 a v T OF—TINELEL - TEBEL TS, VD57 &y M3 BORR TIRE
LTW5h,
BEFEIX, I E TEAHE L/ < Mr.Sothan TH 5,

(WHE DFEH))

- EBRICHHEZ 5% L7- O3 7.7, Industrial engineering D475~ 72,
BVLBLIBGGRIZIZSEE LT D03, MHEICB W CE T A TR OMK %2 B2 OIXIH
TES70T, L<EFECELLOFENRENoT,

F£72 58 X TQM/TQC IZ5WTh, iEHDRWAARMBESN DI ZN DY | M7
7=olz,
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IA@ﬁWﬁ_OMTi EREIZEN N DS TH Y BEidhTz, 4 TOMW
EOTED, IELWEWER G722 &b o Tz,

BASNZTEIR, @RETRY, ZRETET o_UTNOHS A LT E%

IFHLTWED, EREL Bro Tz,

(BFHEE DL E))

o BHHMEZHRNIIHHER ICERTIE LT, AT B ISR L TV A ATREER D 5,
THIZ, &FRHNC1~2F%y o/ 13y hEEAMAL, EERETEHAL WS,
BFRNOHCLTUELWE WY EERHY 10y hE2BMLTEFHT2 By b
BFRHIAM TETH D, FFROEFHETIENL TV 2T D,
EWHRBROREEZHET OB, THAFEHALEZ, bbb T AT, EFR/EENRT
TRl BASNTLETIE, 2RMIEEEZTHZENTET,

(5% DFIE)
5% 1 EAEE T L—THIF LT, SRIOHEZIEX T 0 75 5L UTRE LA
ZHLTHLH) ZEEMRFLTVD
TEEy MZX _nif%MLf%ttkD%%ﬂ®£ FETOWEAZRIHRIZ LTV 5D,
Z DR, FFRHIATFICEA L, RNE L THERD TS 0FAE, ZHEICHALTY
HIEITL TV, E£72, 20154F 1 AIZER T EDORAEMZEE - Z —THEH L TS
FTETHD, BNIZITER - BERFEEZIICLOZL OFERHHOT, TEEZIEHTS
LI, FEEOFERAZIT O Gm COIEHEARHRICE 2 T, KON Tn&E
|
THEHEy hOBEHZT LIRS D LTI, TEHZZOFAEIMFESTHEHH 2 L
PEHLEL, THOEHLIZLARWSH D TH D,
WS Hic, iy 7z (FA—7 /AWX)&@ihé4m/b%HCT%@
LTHD, AESH 1% 2,000 £ 1F EOEB A T OFAERBIN LT, £ZICT—A
%mbf\Iﬁﬁyk_ﬁm_%otbﬁotbfééij_Lfk<%m®ﬁ$%*
RETHD, BEALTZWEWI ABRWEOEDIZa X7 MMezMmbE T IE b T
EDHN, by T THECIDT VB T—varaE CENEHEBNTHAH, £ I
IERMBEELHBLTWAEZD, Py v 7 —2 L LTHETOIOLRWEEX S,

(Z DAth)

c B URTTHGICER T HERIT, FEROMiEE T ICB®RT 2 2 L e BEn T 5, B
WLHEZBEALZWVOEFRLERLCEED. VLD TERHRZNDOTEZNLDEEDE S
BRIV E W) ONFEREZ L -,

AR TT TEAFT T MATFIZEARERFIZAL L BN TWDL5LED L.
A A F—/LTLEDOPR ZT 5D DR 2
> hyT7TELLT, AFrF—/L (DWFHE - (EFY—7 g v ) THIRTE,
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(7) NPIC : 20144E7 4 15 H (k)
[H#7# : Mr. Bun Phearin, President
Mr. Muong Phasy, Vice-President in charge of Academic Affair
Mr. Prom Peou, Head of Mechanic Faculty
Mr. Kimsan Mey, Head of Relation & Cooperation Center

(T HoRIN)
THOMRIT N7z,
BASNEZTHEHTI0EY b9 6,20y MIEE=EIZ, 50 &~ MX Tools and Materials
SITRE LTUWA, Dr. Prom Peou 28, JICA 225H DNy RA— N—F T 1 ATICE &
WDTELIRELTRELEZOT, ZOLHITLTEY, Ny RAE—R=—RNRETT 55K
LIRE, BfRT 2% a—2 (B L7, EXL7%E) T TRET L TE
TENFEFAEREN TREE Y FEFFORETLEEZI TS,
THEY hogHIZ, HEVENEZ LITEZ 0, BN THEAENMEZ DD 7 <
oTLE D,
(CPAENFERICTRAME IR GA, HOICELHET I EX6NLDT
X2 LWV RIWICKR L) ZREAEN NPIC 25T, LEEZHESTZD | ENFIZONTH
NIEDVTHZ LT, FEAZOHRTHAEIOICTLTWND,

(WHE DFEH])
FHERNRFICOWTIE, FAENOEHED Y 7 = 2 MEII otz B2 5S 2T e L
THEH AW E WD FRAIRZ N,

(WHE#. DIEE))
FERR T2 2 — 2 DOSECRT LT 58S D8 ZBth LT,
58 DEMIEV IZONTIEL, BEFLENELTBRL TR, BL (KE) A&, S T
FDIA—INEEEBEZ TEHEL TN LA, ol 2iE Safety (X7 » hE— L4 fE%E
FAF o E—=RpE L), FERLIZOBRET S Z &idEbin,

(5H%DOTIE)

FZH - RT T« THHE (Stichting Nederlandse Vrijwilligers : SNV) 225, FAEA[HE
TRVF—DRE UTHAE (Db Ak A{pE & Bbivd) OBAEZNITET
HNMHBEEZTTCRBY, TOEHAICTEEy E2IEHA LTV, ®KialE 8 AIZBE» N
H. R TRENORAGENEELV—T v a vy I THESN, TREY FOR
WPRIZR > TS, Tt (REDBEALR) Ny 2 U TRESND,

7 O Carlsberg B —/L T3 (Angkor B —/ /L& #ES 2% Cambrew fhD Z & 7))
\Z& 5 PEBOBRMENHIE LT & 22, PEADAZ v 7IHMEHS 5 2 LN TE 2o
7o LXLE—NLVTHREEBROBH 7= Dr. Prom Peou 28, ry 7 THEDTEY Y Fafili
SThoEWVWIHIRMIZELTLE STz, TEEY BT TLH D, FEAS R
LIANDFEEV R THOHRTT ADBE THEBEREEZ A T T ATE L0135
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W T %, Dr.PromPeou IO —/L T E LB NORNY 2> T3,
Carlsberg 7V —7 D=L T, by 7 TEOTREE Yy FE2EOHEA L7z L O
N - 72728, Mr. Kimsan Mey #% 1 T & 728#4& 35,

(8) ITI: 201447 H 16 H (K)
a4 : Mr. Heng Bunchhoeun, Deputy Director of education

(CEORBIR)
MOLVT ~OF#f /> KA — N—F Tl BEICEEIL, FHHLIXL T,
ITI ODEIRFRHNT. 77 T AL . —oODO 7 A—71320 N (FEEICHY T 5 3442
—RFTT AL 1 7 TA 2AEQEM AL L HBE | 7 T AT OX2E, =T 3y
1 7 AFTOX2AE, HMINT 1 7 7 AFTHOX24E) Th b,
—DDIN—T 20 NDHEE S A, 4 TA—TIHT, I —TFTTHE Y M |
Ty MPOBELTLL ) PETHS, b ETHPROFADEE, FAELLIEH
TN, BN DB EEFF O,

(BHE DFEH])
INETITHER-O TRET, BN ENATHEETE oz, TRARONDH TR
HHENTLE D & EHICFRTOFEIFAEFESND, £DTOAEEA S LT 1T
KEB»-> T 5D,

(FFE1% DOTEE)
YRIE, LY BERERHPENO T, AT ThRBAB BN DR TUF
L FOENE DWW TH - 72, HHETIE LWHERAZ ZS 2 E N TEEGHF LTV D,
BEICHE NS RIOEM &> THAOEMZHEHL TW5, 5S 721 T TEOMWN
FHpEb o TN D,

(5% DT IE)
WHE DN ITEE, FROFBMITHAIANL THZTWE T, 7272, Xy areraey
= 7 X —DEEN TR, K7 T ATIEEIHEMNT 52 &2 5,
(FREA~DBE L LR EDIERITIEICOWT) ZHE TITFERO T 628 LT
TLEVIBIBRRDSTOT, FRMPLELHLTYH, B2 ADBEHORFH %
iz, B LKES BIREBEL TV RWVDOTLERNRS TIRWEREND 5,
b LAELE~OEHZIT O O ThHIVUX, B LUHTHNS 5S ZRUET 2RELITHI R ED
RHLINE 2 HivD,
INE TIHHEESCHEEA~OEHITIEET > 7208, FROFEE2EBE L >o, A2
2D &I FHITHET LTz,
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(9) NTTI:7 A 17 H (K) 09 : 00-10 : 00
i : H.E. Yok Sothy, Director
Ms. Peng Lakhena (ABFBR¥E - [EERBIFRIE M)
Chrea Sesokunthearith (Mr. Thearith)

(L HORI)
MR LTVD TRE RN T2,
TH70ty 5518y MIFFRTIHEML, Y O 52 &y MIRE L TWD,
BEFHCEAT L2 18 By ME, =7 2 AEHERN 4y b, BRERR 8 Y b,
TARFRN1'Y N, AT FUREMB 42y b, AMERSMAN 1Y N TH D,
BEHEIL, ZTNETEZL DS T, Mr. Meas Sarith, Manager of Administration and Finance
Department Td 5,

(WHE DFEH])
BMAINETHRIZ, LRTELDLTEZXS, £, ZNETHEA L TV TR LES T,
BNV, BlZIE, ARNTFRAT R LT, B (BB FOELNELS o TN T
W) | FFBFOHSIERRSHDT, T2 LA, HOT0, o T, HESHTL
FHEND OFEHILE N,
FHERNFIZOWTIE, 4FFETH LD, FFMIEEZBE->T7 41— KXy 7 L7z,

(fFE1% OTEE))
THEy MI, 18 By hoAZELFRNCEA L THEALTWD, ThSE, B )
—HIZRE LTS, £72, BifE, —HOEFREOLETFEL L TEY, £OLENTE
ERIZ, V=ma—T NV L EEETHIEATETH .
F 72, UNIDO DOIAEIT XV i L TV A EEFHMES, MG To ke I F—DFsIc
BIEH LTS, By MZRoTWLHDT, FFHEWNT 5 DITER]T, SMBTHHET 5
BRIZIE, FERITHEOT0,
Yy MIZRoTWAHDT, EHTHDOHLEETHD,
BL, #RHC L > T, FIAT 2 LARREZRSTEY, R ILICRE#E) TEZHEWIC
BB LB O &, FIHBEELZ BT ons, LM LEBENTERLIRD720, ZIUTEBT
XTWRN (ERTEATR LV FELZHLTWS, =7 a BT, /hEWY Ty
fLoF, RALYTF, =oX RUTFEZHL TS, BATIE, RIANN— =
NN —EZHLTWS) |

(BB DOFIE)
BEICBRIE L TV DA, AME T L7- 5S IR A X —ZBEIZIEA 2 8 LTV 5,
NTTI DL T ) A2 38, HFIZ 9H 0, HiE#FEZF T 2B T EZ21E
M4 5, S%HBIRITI6RICHEZETFETH D,
W, NTTI % % S RCEKOBEBEE > THHEEZITS Z& bbb D,
BASNELTEITIHLL TETHLENWRDOT, IDORL 720N BN TH D,
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(10) PP1: 201447 H 17 8 (K) 10 : 00-11 : 00

]

#%4 : H.E. Dr. Hem Chantha, Director

iR

(T HoRIN)
kL TWB LEE o T,

(W& DFFH])

WHEIL, RN EERARANDEHEZHET L2 LN TE, FREITIERICE V., ETo,
MG ZIEHT 2728, 5SRLAEDHWE OFERITZNE TOMERE LiE> TEAERZRN
KT, HFHICBLSHETEZ, ZNETOANRNFTOMBENGTRBE> T2 &Y, T
HOFEWFHIZET2ERICONVTL, HESAED D OFFH S E,
BAINETERIL, WHEZEE (BE. AEORTT) O iEm <., RfEbETIZL
WDEWV) FERZ,

(WHE# DIEED)
INETHESTZTEOMWEZ LTV, TEHOMWHIZET DHHESER 275 L
THENSAHESNEARCHRE TE D LI 102720 Tl EDOBTHLIEM LS
STW5D,
5SICONWTIL, ZHLFHEN TR E o TEBETEERTHIHITLTEBY ., BN
2D T ENEo T,
THMEZZDEFHHEL CGERT D Z LT L TRV, IHEZ ik L= A0
LR EBEANRELRETHMITIEN L TVD,
TEZOWTE, EFB 2 LA T S <, BELAEN LM > TWVDHONFERET
HD, HESLERENLIT, BIEWTZWE W) FENRELL TETWER, JICA OFFA T
HOMIEL, EoTTFEW] LEDLNTH LEBNHET L2008 T, 52 &IXTE
oo, S%IE, FEEZPOIZ, RWEHL T TETH 5,
7o, REBEICRE LT, MO F 250 T, SEEIELND HITiE, | IA< PR
LT&ETWD,

(5% DT IE)

THRF, B, EF 7R @8R O 3 >OFERZF.0I, Y 10 By M3 oldAm
TOHTFETH D, BUE, TEROMWIG FBTELZHEF L TWDRTTH D, 4 DRI,
FERREDN, FROEEEM L ORT, TREY X 2R LIZEREFELZRZD LT, 45
TLIZEBEMN T = v 735 KT D5 TTRE D EA TVWD,

Z D%, RNOFZLRO=—APEZITV, £TO=—XIHIE LT, FEROFikEThUAN
LTV FETH D,

Flo AMBA~OBELHLBME LTS, HEid, BEESMHITER TS ZRE LT
DT —AbENT LN, TOHE~FHLHET Z EEAHRICEATWD, Tk, (5
TELHREATEHATIS R EZRE L TV ANIELEL S LW B L JEARMIZIE,
BAOFAEZREILE L THA LT L0, FERO=—XHAEOKR TR DTS
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I E L L 2 RET 5,

WHEZHF & LR EZ T 5 3 2OFROFRER L UWHE 2525 L 72 BB kAR L T,
HEHLTHH I X227 5, FRILICEHAREEZEZTHD 9 2 L ZAHRIZT D03,
Wiz T, BIANEICITZ A2 AT 2FOWMVAEZITO TETH D,
THEHORERI, By a——2&2RELT, REL7ZTTITEWRLR 2D, £ XY
H, MEBCERBERICENT, KFEITXHLTPR 352 L0, —FDOY a—/—21%)
BRI 5EEZ TS, PRIZIIODZINPRNTH D,

(1) Y= bu « BRTTEEIT:TH17H (OK) 15: 00~

HRE - EIEK
(HERNE)

R TIITEMBEAT NS E D 2= CIMIF (I TEZ PR THRBVHESTSS S,
7o, ME X BTN E < HEAEITRREN L TH D,

73R T T, B2C 2% B2B b ANRD KRR E 1LV, — DN T bk~ IRiGie & 3k
ATV 5H,

CIMIF |ZHEEICHE X 2 [0 B 72 235a0EN0E B ARBEORKEHRIT /20~ 72, 541 8 4L
BETELTND,

THOBMFHED WJREVEICOWTIZH F 0BG T 20,

AR TBIFE, MEENSHAILEEL LW E W) HEERF->TEBY ., SRIOF
ETIICEBRW TR E RS,

(12) MoLVT : 201447 A 18 H (&) 8: 00~
7% : H.E. Laov Him, DG of TVET, MoLVT
Mr. Tep Ouen

(HREPNEY)

- NPIC DFERDOFENEOLNTE, BRIV LICEL D TEY Th D,
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